
UCHWAŁA NR XXXV/269/16
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LVII/431/13 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 20 grudnia 2013 r.
w sprawie nadania nazw drogom położonym w obszarze pomiędzy ulicami St. Staszica, Rzemieślniczą i 8 

Marca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 poz. 446) Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr LVII/431/13 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 
nadania nazw drogom położonym w obszarze pomiędzy ulicami St. Staszica, Rzemieślniczą i 8 Marca
w następujący sposób: § 1 ust. 1, dotyczący nadania nazwy ulicom położonym pomiędzy ulicami
St. Staszica, Rzemieślniczą i 8 Marca przedstawionym na załączniku graficznym, otrzymuje brzmienie:
„31 Stycznia drodze łączącej ulicę St. Staszica z ulicą 8 Marca, położonej na działkach ozn. nr geodez. 239/22, 
417/9, 277/8 oraz na części działki ozn. nr gedoez. 1440, stanowiących własność Gminy Miejskiej Kościerzyna".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 3FDBEAE5-B9E2-4331-866B-25A1AED921EA. Podpisany Strona 1



Id: 3FDBEAE5-B9E2-4331-866B-25A1AED921EA. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W dniu 20 grudnia 2013 r. Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna nadała
nazwę 31 Stycznia 1920 r. drodze łączącej ulicę St. Staszica z ulicą 8 Marca, położonej na działkach ozn. nr
gedoez. 239/22, 417/9, 277/8 oraz na cześci działki ozn. nr geodez. 1440, stanowiących własność Gminy
Miejskiej Kościerzyna. W związku z faktem, iż dotychczasowa nazwa ulicy zakończona jest cyframi 1920
wprowadza to zamieszanie w numeracji porządkowej nieruchomości położonych przy niej, gdyż nie wiadomo
czy dane cyfry dotyczą jeszcze nazwy ulicy czy już numeru porządkowego.

Z uwagi na powyższe podjęcie nieniejszej uchwały uznaje się za zasadne.

Id: 3FDBEAE5-B9E2-4331-866B-25A1AED921EA. Podpisany Strona 1




